令和６年１１月１４日

組合事務局交流プラザ会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良県中小企業組合事務局交流プラザ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　 　松　田　正　昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[公　印　省　略]

資質向上研修並びに年末交流会のご案内

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、本交流プラザの運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  中小企業・小規模事業者が持つ力を結集し連携することで、各種課題に柔軟に対応していく必要があり、課題解決には組合並びに組合事務局の担う役割が重要となってくることから、本交流プラザとして、その一助となるよう会員相互の親睦を図ることで、組合の活性化に寄与することを目的に下記のとおり資質向上研修及び年末交流会を実施いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。なお、準備の都合上12月6日（金）までに別紙FAXにてご連絡お願い致します。

記

１．実 施 日　　 令和６年１２月１８日（水）

２．内　　容　　■資質向上研修：１４時～
　　　　　　　　　グランドメルキュール奈良橿原（橿原市久米町652-2）

■年末交流会：１７時～
たち花（橿原市内膳町1-3-6）
※セミナー終了後参加者全員で電車で移動します

３．参 加 費　　１人4,000円　　※当日ご持参下さい
　　　　　　　　※セミナー参加のみは無料です

   　ＦＡＸ番号 ：０７４２－４１－０１２５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　締切日 ：１２月６日（金）

 組合事務局交流プラザ　宛
                                            組合名

     １２/１８日（月）開催

	資質向上研修
（会場：グランドメルキュール奈良橿原）
	年末交流会
（会場：たち花）

	出席
者名

	出席

	出席

	欠席

	欠席

	出席
者名

	出席

	出席

	欠席

	欠席

	出席
者名

	出席

	出席

	欠席

	欠席